



**Gmina Jemielno**  
**Jemielno 81, 56-209 Jemielno**  
**tel. (65) 544 74 79, fax. (65) 544 74 82**

---

Jemielno, dnia 27.04.2018

IB.271.4.49.2018

Do wiadomości uczestników  
Postępowania

Dotyczy: wszczętego zapytania ofertowego na realizację zadania pn. "Remont dachu papowego na budynku SP Jemielno".

Gmina Jemielno informuje o wprowadzeniu w Zapytaniu ofertowym w Rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia, zmiany polegającej na:

1. Zmianie właściwości technicznych papy termozgrzewalnej dotyczących jej giętkości w niskich temperaturach.

W pkt.1.2. zapisano: - giętkość w niskich temperaturach : co najmniej -10C;

**Winno być :** giętkość w niskich temperaturach : co najmniej – 20 C;

**Zapis w pkt.3. o treści:**

Na dachu kotłowni znajdują się 4 naświetla o wymiarze 3,5 m x 1,2 oraz instalacja odgromowa, którą należy po ułożeniu warstwy papy ponownie zamocować na kostkach betonowych.

**Zastępuje się treścią :**

3.Na dachu kotłowni znajdują się 4 naświetla o wymiarze 3,5 m x 1,2 oraz instalacja odgromowa. Przed ułożeniem warstwy papy istniejące mocowania instalacji odgromowej na dachu kotłowni i kominach wentylacyjnych zdemontować i po ułożeniu papy ponownie zamocować przy użyciu klocków.

**Zapis. w pkt. 5. o treści:**

Na kominach wentylacyjnych papa jest wywinęta na ściany średnio na wys. 0,15 m liczonej od poziomu istniejącego pokrycia. Należy uwzględnić w cenie oferty wykonanie robót tj. demontaż istniejącej listwy dociskowej z blachy ocynkowanej mocowanej na kołki rozporowe, montaż trójkątnego klinu ze styropianu zabezpieczającego kąt zagięcia papy, wywiniecie papy ponad istniejącą wysokość oraz ponowny montaż istniejącej listwy dociskowej

**Zastępuje się zapisem o treści:**

Na kominach wentylacyjnych papa jest wywinęta na ściany średnio na wys. 0,15 m liczonej od poziomu istniejącego pokrycia. Należy uwzględnić w cenie oferty wykonanie robót tj. wywiniecie papy poza wysokość istniejącej listwy dociskowej, montaż nowej listwy dociskowej z blachy ocynkowej na kołki rozporowe, a także montaż trójkątnych klinów ze styropianu zabezpieczających kąt zagięcia papy, bez uwzględniania demontażu istniejącej listwy.

**Po punkcie 5 , dodaje się punkt 5.1. o treści:**

Na betonowych czapach kominów wentylacyjnych znajdujących się na segmencie budynku A, Bi C, należy wykonać opierzenie z blachy ocynkowanej wystającej pod kątem 45 stopni poza lico okapu betonowego co najmniej 10 cm. Wymiary kominów zostały podane w pkt. 4. Opierzenie wokół świetlików dachowych na dachu kotłowni należy wykonać w ten sposób, że istniejące świetliki dachowe należy zdemontować poprzez odkręcenie śrub zabezpieczających od wnętrza kotłowni. W tym celu należy ustawić na posadzce magazynu kotłowni rusztowanie ramowe na wysokości 7m. Po wykonaniu opierzenia, ponownie zamontować świetliki dachowe. Do wykonania obróbek wokół świetlików dachowych zastosować kliny ze styropianu zabezpieczające kąt zagięcia papy.

Pozostała treść pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

**WÓJT GMINY  
JEMIELNO**  
*Jan Uciek*